



AMMATTILIITTO KELAN TOIMIHENKILÖT RY SOLMII TYÖEHTOSI

Ammattiliitto Kelan toimihenkilöt ry eli **KthLiitto** on jo yli 75 vuoden ajan huolehtinut jäsenensä edunvalvonnasta työelämässä. KthLiitto kokoaa yhteen kaikki Kelassa työskentelevät sekä valvoo ja edistää heidän palkkauksellisia, ammatillisia ja sosiaalisia etujaan.

KthLiitto solmii työehtosopimuksen sekä muut sopimukset suoraan työnantaja Kelan kanssa. Tarjoamme jäsenillemme lisäksi joukon erilaisia rahassa mitattavia jäsenetuja.

KthLiitto on läsnä työpaikoilla

Työelämässä on asioita, joista on mahdollista neuvotella ja sopia työpaikoilla. Näissä asioissa jäsenten etuja valvovat pääluottamusmies, työsuojelun päävaltuutettu sekä yt-valtuutetut.

Yt-valtuutetut toimivat sekä luottamusmiehinä että työsuojeluvaltuutettuina omilla alueillaan. Heihin voi ottaa yhteyttä palkkaukseen ja muihin työsuhteen ehtoihin, työturvallisuuteen ja työsuojeluun liittyvissä asioissa.

Tarjoamme koulutusta ja virkistystä

KthLiiton 15 alueyhdistystä antavat jäsenille mahdollisuuden toimia paikallisesti.

Nuorisotoiminta sekä esihenkilö- ja asiantuntija-toiminta mahdollistavat yhteisen foorumin ja verkostoitumisen muiden kelalaisten kanssa. Toiminnassa yhdistyvät koulutus ja virkistys.

Jäsenyys tuo etuja

KthLiiton jäsenyyteen sisältyy lukuisia etuja, kuten

- liiton ottama jäsenvakuutus pitää sisällensä vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutukset.
- lomaosakkeiden vuokraus edullisesti
- mahdollisuus hakea KthLiiton stipendiä
- liitto on vakuuttanut jäsenensä Työttömyyskassa Aariassa, jonka kautta maksetaan mm. ansioidonaiset työttömyyspäivärahat

Kaikki jäsenedut on luettavissa:

www.kthliitto.fi/jasenedut

Jäsenmaksu

KthLiiton jäsenmaksu on 1,20% veronalaisesta tulosta, kuitenkin vähintään 7,00 euroa ja enintään 40,00 euroa kuukaudessa (2024).

Lue lisää ja liity jäseneksi: www.kthliitto.fi/liity



AMMATTILIITTO
KELAN TOIMIHENKILÖT RY

Ammattiliitto Kelan toimihenkilöt ry
Mikonkatu 8 A, 5.krs.
00100 Helsinki

www.kthliitto.fi

Jäsenpalvelu

jasenpalvelu@kthliitto.fi
puh. 09 315 45 554

ma klo 10-14 ja ti-ke klo 10-12

Seuraa somessa @KthLiitto